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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 24-й тур, Матч №185

Неділя, 13.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 17°C. Глядачі: 2739

«Ворскла» Полтава

0 : 2

«Полісся» Житомир

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
27 Крупський Ілля
23 Малиш Навін
8 Авдилі Мілот
17 Салабай Антон
77 Ієде Самсон Ономіго
11 Кане Ібрахім
80 Ндукве Денис

Запасні
1 Ющишин Вадим
38 Челядін Артем
43 Островський Владислав
33 Мякушко Сергій
3 Фернан
29 Бацула Андрій
25 Гучек Лука

Тренер
Максимов Юрій

1 Кудрик Олег
31 Майсурадзе Георгі
44 Чоботенко Сергій
4 Матіч Матей
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
18 Андрієвський Олександр
11 Гуцуляк Олексій
55 Крушинський Борис
7 Назаренко Олександр
9 Батіста

Запасні
23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
34 Віале
13 Тейлор
2 Хадрой Анді
14 Бітон Офек
10 Йосефі Томер
37 Таллес
40 Гонсалвеш
30 Лєднєв Богдан
27 Брістріч Адмір

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 24-й тур, Матч №185
Неділя, 13.04.2025, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 17°C. Глядачі: 2739

«Ворскла» Полтава 0 : 2 «Полісся» Житомир
16' 55 Крушинський Борис

8 Авдилі Мілот 39'

42' 4 Матіч Матей

46' 31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор

53' 15 Михайліченко Богдан

54' 7 Назаренко Олександр

61' 55 Крушинський Борис
5 Сарапій Едуард

23 Малиш Навін
38 Челядін Артем 63'

11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій 63'

80 Ндукве Денис
43 Островський Владислав 63'

71' 5 Сарапій Едуард

75' 18 Андрієвський Олександр
10 Йосефі Томер

75' 7 Назаренко Олександр
40 Гонсалвеш

27 Крупський Ілля 78'

78' 40 Гонсалвеш

44 Хрипчук Данііл
3 Фернан 80'

17 Салабай Антон 88'

90' 10 Йосефі Томер

90+2' 9 Батіста
27 Брістріч Адмір

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


